EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS NEGROS

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2022

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação dos candidatos que se

inscreveram de acordo com o capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 06/2022.

Inscrição Candidato Emprego

30281 ABINER DANIEL MARTINS TRISTAO 603- MOTORISTA I

30326 ADEMILSON MALAQUIAS FILHO 603- MOTORISTA I

30327 ADEMILSON MALAQUIAS FILHO 604- OPERADOR DE MÁQUINAS

31359 ADRIANA INÁCIO NOVAIS 611- PROF. PEB II - GEOGRAFIA

31076 ADRIENE ANDRADE SECO 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

31157 AFONSO HENRIQUE NÓBREGA DE OLIVEIRA 605- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

31062
ALESSANDRA CRISTINA FRANCISCA SOARES
BATISTA 605- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

31077 ALESSANDRA CUNHA DOS SANTOS 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

31024 ALESSANDRO SOUZA SILVA 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30925 ALEXSANDRO EVANGELISTA 611- PROF. PEB II - GEOGRAFIA

31129 AMARILDO SOARES DE LIMA 604- OPERADOR DE MÁQUINAS

31369 ANA ALICE RAFAELA DA SILVA FRANÇA SOUSA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

31022 ANA CRISTINA SILVA FIGUEIREDO IARA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

31288
ANA GABRIELA BAPTISTA DA SILVA DEDÉH DE
OLIVEIRA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30839 ANA GABRIELA DA SILVA PIMENTA 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30804 ANA MARIA CARDOSO 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30899 ANA PAULA DE LIMA RAMOS 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31111 ANA PAULA DOS SANTOS LEITE 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30164 ANDERSON BATISTA DOMICIANO 603- MOTORISTA I

31251 ANDERSON LUIS VENANCIO 616- PROF. PEB II - SOCIOLOGIA

30434 ANGELICA PEREIRA RODRIGUES 609- PROF. PEB II - FILOSOFIA

30718 APOLIANA CRISTINA DIAS 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30415 ARESTIDES OLIVEIRA DE SOUZA 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

31243 ARTUR HENRIQUE ANTÔNIO 607- PROF. PEB II - CIÊNCIAS

30309 ARYSTENE NICODEMO FERREIRA 606- PROF. PEB II - BIOLOGIA

30046 CAINÃ PAULINO OLIVEIRA 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30734 CAMILA OTONI PEREIRA 615- PROF. PEB II - QUIMICA

31019 CARLOS EDUARDO GENARO 603- MOTORISTA I

31208 CARLOS ROBERTO QUIRINO 603- MOTORISTA I

30856
CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVA-
LHO 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30566
CESARINA DE FATIMA PAULINO DOS SANTOS
BARROS 615- PROF. PEB II - QUIMICA

30612 CLAUDINEI BARBOSA 603- MOTORISTA I

31132 CLAUSIO FERNANDES FLORENTINO 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

30956 CLEDER RIBEIRO DE OLIVEIRA 603- MOTORISTA I

31320 CRISTIAN FERREIRA JUSTINO 616- PROF. PEB II - SOCIOLOGIA

30801 DAIANE DARC DE FREITAS 605- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

30097 DÁLETE LIMA DE SOUZA 605- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

30485 DANIEL DOS REIS SILVA 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30261 DANIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 603- MOTORISTA I

31274 DANIEL GOMES MARCELINO 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

30161 DANIELLE CRISTINA TEODORO DE SOUZA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31370 DANILO MELO DE SOUZA 606- PROF. PEB II - BIOLOGIA

30937 DARDANIA SOARES CRISTELI 607- PROF. PEB II - CIÊNCIAS

30168 DAVID CRISTIANO LOPES DE FREITAS 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30873 DENIS CARRER FRANCISCO DA SILVA 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

30944 DEVENY HENRIQUE DOS SANTOS 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30158 EDEMILSON ANTÔNIO DA SILVA 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

31056 EDUARDO CÉSAR DE AGUILAR 611- PROF. PEB II - GEOGRAFIA

31195 ELENICE DAS GRAÇAS SOARES SILVA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30214 ERALDO ALEXANDRE DE SOUSA 604- OPERADOR DE MÁQUINAS

31186 ÉRICA APARECIDA PEREIRA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31192 ÉRICA APARECIDA PEREIRA 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

31326 EUFROZINO ALBUQUERQUE LOBO 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30888 FABRÍCIO FERNANDES ELIAS 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30908 FELIPE CINTRA CLEMENTINO 615- PROF. PEB II - QUIMICA

30374 FERNANDA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30339 FERNANDA DE CASTRO SILVA 606- PROF. PEB II - BIOLOGIA

31218 FERNANDA ORTIZ PEIXOTO 607- PROF. PEB II - CIÊNCIAS

31317 FILIPE AUGUSTO PAULO DOS SANTOS 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

31321 FILIPE AUGUSTO PAULO DOS SANTS 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30886 FLAVIA ARIADINA SILVA MANTOVANI 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30482 FRANSERGIO DOS SANTOS 603- MOTORISTA I

30061 GABRIEL DA SILVA PESSOA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30023 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DE MORAES 603- MOTORISTA I

30398 GABRIELLE LIMA BERNARDO 605- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

30189 GÉSSICA MILENA DUARTE DE OLIVEIRA 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

31220 GIOVANI RICARDO BAROLDI 615- PROF. PEB II - QUIMICA

30767 GISELLE CRISTINA JANUARIO FERREIRA 606- PROF. PEB II - BIOLOGIA

30953 GISLAINE ALVES DOS REIS SOUZA 607- PROF. PEB II - CIÊNCIAS

30704 GLAUCIA FERREIRA DA SILA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31130 GLEICIENE DOS SANTOS CIPRIANO PERRONE 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30297 GUILHERME GEOVANI ALMEIDA DE OLIVEIRA 603- MOTORISTA I

30641 HEILA GOMES DE SALES 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30104 HEITOR VIEIRA DE CAMPOS FILHO 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

30859 HIGOR DE CARVALHO ROSA 604- OPERADOR DE MÁQUINAS

30711 HUGO SÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS 605- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

31275 INGRID LARA DOMINGOS FERREIRA 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

31222 ISCARLET SILVA GUIMARÃES 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30243 JACQUELINE DO NASCIMENTO SILVA SOUZA Q 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30776 JAQUELINE MARIA LARANJEIRA SILVA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31239 JAQUELINE ROBERTA DA SILVA 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30121 JESSICA LANA DE ALMEIDA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31014 JHONATAN EDUARDO SANTOS SILVA 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30199 JOAO JUSTINO DA SILVA JUNIOR 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30806 JOAO MARCIO DA SILVA OLIVEIRA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30321 JOÃO VITOR OLIVEIRA COSTA 605- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

31011 JOEL MIGUEL 603- MOTORISTA I

31289 JONATAN WILLIAN MARCELINO DE OLIVEIRA 607- PROF. PEB II - CIÊNCIAS

30275 JOSE ANTONIO PACHECO DA CRUZ 603- MOTORISTA I

31153 JOSE FERNANDO MARQUES 609- PROF. PEB II - FILOSOFIA

30156 JOSE HILDO DE OLIVEIRA FILHO 616- PROF. PEB II - SOCIOLOGIA

30880 KÁTIA REGINA ADORNO DE ABREU FREITAS 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30324 LAIZIANI EURIPEDES TREVISANI DE LIMA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30642 LANA CAMILA SANTOS GONÇALVES 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30581 LEONARDO DA SILVA MARTINS 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30570 LEONARDO MORAIS SILVA 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

31035 LEONIDAS DA CRUZ MACHADO 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30792 LETÍCIA OLIVEIRA SILVA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30480 LINDALVA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30709 LUAN HENRIQUE DOS SANTOS 615- PROF. PEB II - QUIMICA

31198 LUCAS ROGERIO MOREIRA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30877 LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 606- PROF. PEB II - BIOLOGIA

30216 LUÍS FELIPE DE PAULA MENDONÇA 603- MOTORISTA I

30381 MAGDA DA SILVA CANDIDO FERREIRA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

30993 MARCELA MOREIRA 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30997 MARCELITA MARTINS DE SOUZA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31327 MARCILEIA ANA DOS SANTO 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

31350 MÁRCIO DONIZETE FALEIROS 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

31356 MARCOS JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS 603- MOTORISTA I

30737 MARIA APARECIDA JOSÉ DOS SANTOS 603- MOTORISTA I

30622 MARIA CLARA CESTARI DE OLIVEIRA 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30626 MARIANA DA SILVA ALCANTARA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

31263 MATEUS FLORO DA SILVA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30634 MATHEUS BENJAMIM DE OLIVEIRA 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

31217 MATHEUS RODRIGUES 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30223 MILENA RODRIGUES DE JESUS 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30686 NATHANE CRISTINA DA SILVA 603- MOTORISTA I

30919 NORMA CRISTINA DUARTE GARCIA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30602 PÂMELA MARA DE OLIVEIRA 607- PROF. PEB II - CIÊNCIAS

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

30703 PATRICIA DE ALMEIDA 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

30462 PAULA ARAÚJO DE SOUZA 615- PROF. PEB II - QUIMICA

30785 PAULO CESAR NASCIMENTO 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30451 PAULO ROGERIO SILVA ROSA 603- MOTORISTA I

31291 REGIANE ANGÉLICA GOMES DA SILVEIRA SILVA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31010 REGINALDO MORAIS 603- MOTORISTA I

31318 REINANDA LIMA DA CRUZ 606- PROF. PEB II - BIOLOGIA

30992 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA SILVA 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

31084 ROBERTO MARQUES DA SILVA 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30557 RODRIGO APARECIDO NUNES 603- MOTORISTA I

31187 ROSSANA MARA CRISPIM REIS 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31085 SALVADOR LOPES DA SILVA JUNIOR 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31028 SAMUEL EURIPEDES JUSTINO 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30328 SEMEI FERREIRA DE JESUS 603- MOTORISTA I

30934 SIMONE CRISTINA DE ANDRADE 611- PROF. PEB II - GEOGRAFIA

31366 TACIANE ROSE SANTOS 607- PROF. PEB II - CIÊNCIAS

31254 TAMARA HONORATO PEDROSO DE SOUZA 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30392 TATIANE BERNARDES GARCIA 603- MOTORISTA I

30527 THAÍS SILVA DE OLIVEIRA 615- PROF. PEB II - QUIMICA

30645 VALDEMAR DE SOUZA SENA 605- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

30705 VALDIRENE DE SOUZA 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

31134 VINÍCIUS SILVÉRIO DAVID 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

30982 WELLINGTON CARVALHO DE DEUS 610- PROF. PEB II - FÍSICA

31245 WESLEY TIGRE SANTOS 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA

30589 WILLIAM SANTANA RODRIGUES 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA

30456 WILLIAM SOARES DE SOUZA 604- OPERADOR DE MÁQUINAS

Para  a  interposição  de  recurso,  o  candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o  endereço  eletrônico  www.ibamsp-

concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet

nos dias 19 e 20/09/2022 das 09h às 16h.

Franca, 16 de setembro de 2022.

Comissão Organizadora

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br